
 

 

 

Pressmeddelande 30 april 2024 

mySafety Group AB har beslutat att inte utnyttja köpoptionen i 
Nordic Benefits AS och ingått avtal om avyttring av aktier i Nordic 
Benefits AS 

mySafety Group AB ("mySafety Group" eller "Bolaget") meddelade den 14 december 2023 
att Bolaget ingått avtal med Uppertine Holdings Ltd om förvärv av cirka 10,1 procent av 
aktierna och rösterna i Nordic Benefits AS ("Nordic Benefits") ("Förvärvet"). Den totala 
köpeskillingen för Förvärvet uppgick till cirka 8,3 MSEK, motsvarande 11,3 SEK per aktie. I 
samband med Förvärvet avtalade Bolaget och Uppertine Holdings Ltd att Bolaget skulle 
erhålla en köpoption som, om Bolaget utnyttjade den fullt ut, skulle öka Bolagets totala 
aktieinnehav i Nordic Benefits från cirka 10,1 procent till cirka 51,4 procent av det totala 
antalet aktier och röster i Nordic Benefits ("Köpoptionen"). mySafety Group har idag, den 
30 april 2024, beslutat att inte utnyttja Köpoptionen och ingått avtal om att sälja tillbaka 
samtliga aktier från Förvärvet till Uppertine Holdings Ltd till samma pris per aktie som 
Bolaget betalade i samband med Förvärvet.  

– Efter en tät dialog och genomgång av struktur och produktportfölj valde vi att avstå från att utnyttja 
vår köpoption. Nordic Benefits är ett mycket framgångsrikt företag, men för oss är det centralt att 
våra förvärv också innebär att vi kan dra nytta av kundrelationerna, och bygga kundresor 
tillsammans med våra förvärv. Strukturen i Nordic Benefits visade sig inte lämpad för vår 
affärsmodell, och därför valde styrelsen att inte gå vidare med förvärvet. Vi kommer nu att inrikta 
oss på att investera i andra partnerskap och lösningar för att skapa egna erbjudanden i 
resevertikalen, säger Marcus Petterson, VD och koncernchef för mySafety Group.   

Enligt aktieöverlåtelseavtalet skulle mySafety Group utnyttja Köpoptionen senast den 30 april 2024 
och för det fall Köpoptionen inte utnyttjades skulle Uppertine Holdings Ltd ha rätt att återköpa och 
mySafety Group rätt att sälja tillbaka aktierna som mySafety Group förvärvade genom Förvärvet. 
Köpeskillingen vid en sådan transaktion skulle enligt det ursprungliga aktieöverlåtelseavtalet uppgå 
till 90 procent av köpeskillingen i Förvärvet.  

mySafety Group har idag beslutat att inte utnyttja Köpoptionen och ingått avtal om att sälja tillbaka 
samtliga aktier från Förvärvet till Uppertine Holdings Ltd. Köpeskillingen motsvarar köpeskillingen 
som betalades i samband med Förvärvet, dvs. 11,3 SEK per aktie och totalt cirka 8,3 MSEK, och 
således inte 90 procent av den totala köpeskillingen i Förvärvet som först avtalats. Avyttringen av 
aktierna i Nordic Benefits genomförs per idag, den 30 april 2024. Efter avyttringen äger mySafety 
Group inga aktier i Nordic Benefits. 

mySafety Group AB 

För mer information vänligen kontakta:  



 

 

 

Marcus Pettersson, verkställande direktör, +46(0)730 29 99 01, marcus.pettersson@mysafety.se.  

Denna information är sådan information som mySafety Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl.19.00 den 30 april 2024. 

Om mySafety Group AB 

mySafety Group AB är en koncern som investerar i verksamhet med huvudinriktning på digital 
transformation inom såväl B2B som B2C. mySafety Groups B-aktie är sedan 1998 noterad på 
Nasdaq Stockholm, Small Cap (tidigare under namnet Empir Group AB). För mer information - 
investor.mysafety.se. 
 


